Habitacional e Residencial Paineiras, 
E.M. José Pereira de Borba e E.M. Pref. Elias Daher, conforme especificações 
constantes do Anexo I – Termo de Referência do presente edital. 

2.2. O valor total estimado previsto para a prestação dos serviços é de aproximadamente 

R$ 47.960,00 (quarenta e sete mil, novecentos e sessenta reais), obtidos através de 
pesquisas prévias de orçamento. 

2.3. A despesa decorrente do certame correrá por conta da(s) seguinte(s) 
dotação(ões) orçamentária(s): 

Secretaria de Educação: 

346 10.21.00 3.3.90.39.16 12 361 2001 2041  
373 10.22.00 3.3.90.39.16 12 365 2001 2050